
 

Uchwała Nr LVI/528/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 października 2013 r. 
 
 

w sprawie: zmian do wieloletniej prognozy finansowej Miasta Nowego Sącza. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 231 ust. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885,  
z późn. zm.) - na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, 
co następuje: 
 
 
§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 wieloletniej prognozy finansowej Miasta 
Nowego Sącza poprzez wprowadzenie zmian w przedsięwzięciach, jak w załączniku Nr 1  
do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 
 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta
Nr LVI/528/2013
z dnia 29 października 2013 r.

od do 2013 2014 2015

1.1. -349 849 10 971 634 8 228 725 19 200 359

1.1.1. -349 849 0 0 0

1.1.1.6
Twoja aktywność szansą na 
sukces

MOPS 2013 2015 -349 849

1.1.2. 0 10 971 634 8 228 725 19 200 359

1.1.2.3
Obwodnica Północna po terenie 
Miasta Nowego Sącza

UM 2007 2015 0 10 971 634 8 228 725 19 200 359

1.3. 355 147 -533 700 0 -1 225 953

1.3.1. 355 147 -533 700 0 -1 225 953

1.3.1.31 Dożywianie uczestników ŚDS MOPS 2012 2013 -92 600

1.3.1.32 Dożywianie uczestników ŚDS MOPS 2013 2014 -21 700 -35 800 -57 500

1.3.1.33 Dożywianie klientów MOPS MOPS 2012 2013 -1 836 000

1.3.1.34 Dożywianie klientów MOPS MOPS 2013 2014 -895 800 -1 791 600 -2 687 400

1.3.1.35
Wypłata świadczeń z pomocy 
społecznej

MOPS 2012 2013 0 -24 000

1.3.1.37
Pobyt dzieci w rodzinach 
zastępczych poza terenem Miasta 
Nowego Sącza

MOPS 2010 2021 104 147 104 147

1.3.1.38
Pobyt dzieci w placówkach poza 
terenem Miasta Nowego Sącza

MOPS 2010 2013 23 300 23 300

1.3.1.51

Opracowanie dokumentu "Plan 
Zrównoważonego Rozwoju 
Transportu Zbiorowego dla Miasta 
Nowego Sącza"

UM 2013 2014 0 36 000 36 000

1.3.1.52

Opracowanie projektu zmiany 
miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Nowego Sącza "Nowy Sącz 
- 29 Śródmieście"

UM 2013 2014 73 800 110 700 184 500

1.3.1.53

Przyjmowanie do schroniska dla 
bezdomnych zwierząt oraz 
utrzymanie psów doprowadzonych 
z terenu Miasta Nowego Sącza 
wraz z transportem

UM 2013 2014 0 162 000 162 000

1.3.1.54

Wykonywanie usług 
weterynaryjnych w zakresie 
zwalczania zjawiska bezdomnych 
zwierząt na terenie Miasta Nowego 
Sącza

UM 2013 2014 0 53 000 53 000

1.3.1.55
Utrzymanie i obsługa miejskich 
tablic ogłoszeniowych

UM 2013 2014 0 36 000 36 000

1.3.1.56

Program współpracy Miasta 
Nowego Sącza z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego

UM 2013 2014 0 920 000 920 000

1.3.1.57
Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania

MOPS 2006 2013 3 000 000

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynuj ąca 

program

Limity wydatków

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe ( inne ni ż 
wymienione w pkt. 1.1. i 1.2.)

 - wydatki bie żące

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwi ązane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z pó źn. zm.)

 - wydatki maj ątkowe

 - wydatki bie żące

Zmiany w Zał ączniku Nr 2 wieloletniej prognozy finansowej Miasta  Nowego S ącza
"Wykaz przedsi ęwzięć wieloletnich"

Okres realizacji
Lp.

Limit 
zobowi ązań 


